Programa de Pós-graduação em Geografia - Universidade Federal do Espírito Santo

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO PDSE/2025

Edital PPGG 06/2024

O Programa de Pós-Graduação em Geografia da Ufes torna público o resultado final do Processo Seletivo
interno do Programa Doutorado Sanduíche no Exterior - PSDE (Edital PPGG 06/2024).

CANDIDATO(A) ORIENTADOR(A) RESULTADO PRELIMINAR

Lázaro Dias Alves Igor Martins Medeiros Robaina Aprovado

Vitória, 27 de janeiro de 2025.

Coordenação do PPGG-Ufes